
VĚDĚLI JSTE, ŽE JE MOŽNÉ 
FINANCOVAT BMW 
BEZ NAVÝŠENÍ?

0% ÚROK. 
100% BMW.

• BMW Podnikatelský a Spotřebitelský Úver-Select
s garantovanou odkupní cenou již od 0 % p.a.*

• BMW Podnikatelský a Spotřebitelský Úvěr  již od 0 % p.a.*
• Bez vstupního poplatku za uzavření smlouvy
• Značkové pojištění po celou dobu splácení úvěru
• Platí pro většinu nových a předváděcích vozů BMW

Nabídka platí pouze pro podnikatele a pro vybrané modely 
BMW. Více informací naleznete na www.bmwfs.cz, nebo 
u vašeho autorizovaného prodejce BMW. Tato nabídka platí do 
odvolání, nejpozdeji však do 30. 9. 2025. Uvedené fotografie 
jsou ilustrativní.



BMW PODNIKATELSKÝ ÚVĚR,
BMW SPOTŘEBITELSKÝ ÚVĚR
nebo BMW ÚVĚR SELECT
Naše úvěrové produkty jsou individuálně nastavitelné na 
základě Vašich požadavků.

• Akontace 0–70 %
• Trvání úvěru 12 měsíců až 7 let.
• Pro podnikatele může být úrok daňově uznatelným nákladem.
• Pro podnikatele může být odpis daňově uznatelným nákladem 
 při ceně vozu do 2 mil. CZK bez DPH.
• Jste-li plátce DPH, můžete mít nárok na plný odpočet DPH při 
 ceně vozu do 2 mil. CZK bez DPH.
• Splátky úvěru nejsou zatíženy DPH.

U produktu Úvěr Select máte fl exibilitu na konci smlouvy. Vaše 
BMW můžete odprodat BMW Financial Services za předem 
garantovanou odkupní cenu, uhradit poslední navýšenou 
splátku či prodloužit fi nancování.

Reprezentativní příklad BMW X3 20 xDrive:
• Kupní cena vozidla: 1.501.500,00 Kč vč. DPH
• Úhrada části kupní ceny vozidla spotřebitelem: 450.450,00 Kč
• Celková výše spotřebitelského úvěru: 1.051.050,00 Kč
• Délka úvěrové smlouvy 60 měsíců
• Četnost splácení: měsíční
• Počet splátek: 60
• 60 měsíčních pravidelných splátek jistiny s úrokem bez 
 pojištění: 20.313,46 Kč
• 60 měsíčních pravidelných splátek jistiny s úrokem 
 a pojištěním: 23.754,40 Kč
• Zápůjční úroková sazba 5,99 % p.a
• RPSN* 13,47 %
• Celkové náklady spotřebitelského úvěru: 374.214,00 Kč
• Úrok 167.757,60 Kč
• Pojištění vozidla: 206.456,40 Kč
• Celková částka zaplacená spotřebitelem včetně pojistného 
 za pojištění: 1.425.264,00 Kč

* Roční procentní sazba nákladů (RPSN): Jedná se o celkové náklady 
 úvěru vyjádřené jako roční procento celkové výše úvěru. Účelem 
 RPSN je pomoci Vám porovnat různé nabídky.

BMW OPERATIVNÍ LEASING
Naše nabídka operativního leasingu přináší mnoho různých 
možností:

• Kompletní BMW značkové pojištění ve splátce,
• Nulová počáteční investice, 
• Délku nájemní smlouvy si zvolíte sami, 
• Předpokládaný roční nájezd si nastavíte podle svých potřeb.

Vždy nový vůz bez starostí
Při každém obnovení smlouvy budete mít k dispozici opět 
nejnovější model. Starosti s Vaším předchozím vozem nechte na 
nás. Vy můžete jednoduše přesednout do nového vozu a znovu 
si vychutnat svou radost z jízdy.

Nulová počáteční investice
Žádné náklady ani platby předem, vaše nové BMW Vás bude 
stát skutečně jen pravidelné měsíční splátky. Největší starostí 
tak bude vybrat si ten správný model.

BMW ZNAČKOVÉ POJIŠTĚNÍ
Naše značkové pojištění Vám zajistí exkluzivní pojistné krytí 
a služby pro Váš nový vůz. Ochraňujte své blízké i své BMW.

• Spolupráce s renomovanými pojišťovnami (Allianz, 
 Kooperativa, Generali Česká pojišťovna).
• Zákonné pojištění (povinné ručení) ve všech dostupných 
 variantách s vysokými limity pojistného plnění.
• Havarijní pojištění s fi xní nebo procentuální spoluúčastí.
• Široká nabídka doplňkových pojištění – GAP, skla, náhradní 
 vozidlo, nadstandardní asistence atd.

www.bmwfs.cz
www.bmw.cz/cs/topics/details/radostanadosah.html
www.bmw.cz/cs/elektricke-vozy.html

Více informací 
o fi nancování BMW


